
群馬県優良企業表彰 表彰式に行ってまいりました！

日時：2015 年 3月 25 日　　群馬県昭和庁舎 　 

先日発表がありました「平成 26 年度群馬県優良企業表彰」の授賞式が執り行われ、 
たいへん立派な表彰と楯を頂きました。 
これもひとえに、ご支援を頂きましたみなさまのお蔭と、心より御礼を申し上げます。 
　　 
いただいたこの賞に恥じることのないよう、また、地元、群馬県の発展やお客様に 
少しでもご恩返しができますよう、従業員一同、いっそうの精進をしてまいります。 


